
Meso American & Caribbean Sea Hydrographic Commission 

MICC – Members 

COUNTRY MEMBER E-MAIL

BRAZIL: Paulo Matos paulo.matos@marinha.mil.br 

Ricardo Freire ricardo.freire@marinha.mil.br 

COLOMBIA: 
Dagoberto David Viteri 

ddavidviteri@gmail.com 
ddavid@dimar.mil.co 
obonfante@dimar.mil.co 

CUBA: Ramón Patrón Diaz hq@unicom.co.cu 

Iván Kárel Sosa Chongo avisosshg@emarinos.geocuba.cu 

Victor Emilio Aluija Urgell aluijadg@emarinos.geocuba.cu 

El Salvador Mario Miranda mmiranda@amp.gob.sv 

FRANCE: Vincent Lamarre vincent.lamarre@shom.fr 

Laurent Louvart laurent.louvart@shom.fr 

Ronan Pronost ronan.pronost@shom.fr 

Pierre-Yves Le Moigne pierre-yves.le.moigne@shom.fr 

Morgane Gaumet morgane.gaumet@shom.fr 

MEXICO: Capitán de Fragata CG 
José Rafael Díaz Guzmán  

subhidroycartomx@gmail.com 
asunext.hidro@gmail.com 

Capitán de Corbeta CG 
Abraham Martínez Vázquez 

depto.ayudas.nav@gmail.com 

Capitán de Navío CG EHC 
Leonardo Tun Humbert 

direccion.hidrografia.mexico@gmail.com 
asunext.hidro@gmail.com 

Capitán de Fragata Simitrio 
Morales Lopez 

subdirlevhidro@gmail.com 
asunext.hidro@gmail.com 

Capitán de Corbeta Jorge Antonio 
Miranda Gonzales 

asunext.hidro@gmail.com 

NETHERLANDS: Jan Schaap J.Schaap.01@mindef.nl

Arno Meurink AW.Meurink@mindef.nl 

Leendert Dorst ll.dorst@mindef.nl

SURINAME: Freddy Delchot fdelchot@mas.sr 

Bernice Mahabier bmahabier@mas.sr 

UNITED KINGDOM: Stephanie Vincent stephanie.vincent@ukho.gov.uk 

Paul Barrett paul.barrett@ukho.gov.uk 

Sunny Ahmed Sunny.ahmed@ukho.gov.uk 

Chris Thorne chris.thorne@ukho.gov.uk 

Bruce Harding bruce.harding@ukho.gov.uk 

UNITED STATES: Jim Rogers James.E.Rogers@nga.mil 

John Nyberg John.Nyberg@noaa.gov 

Dr. Shachak Peeri Shachak.Peeri@noaa.gov 

Jesse Friedmann Jesse.Friedmann@noaa.gov 

VENEZUELA: 
D A Rojas 

darojas10@hotmail.com 
cartografia.shn@armada.mil.ve 

Jonny Vera jonnyverag@gmail.com 

Willner Pino willnerjesus@hotmail.com 

IC-ENC James Harper james.harper@ic-enc.org 

Dan Garratt dan.garratt@ic-enc.org 

Olga Bonfante 
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